
 

 

Adresa: Rruga e Elbasanit, Sauk-Tirane; akademia.asp.gov.al 
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

AKADEMIA E SIGURISË 

 

 

Nr. _____ Prot                                                                                    Tiranë, më, _____.____.2025 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:  Akademia e Sigurisë 

Adresa:    Sauk, Tirane 

Telefon/ faks:    0694135186 

E-mail:              maringlen.toçi@asp.gov.al  

Adresa e internetit:  www.asp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: E Hapur- Marreveshje Kuader 3 vjecare 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje veshmbathje per Akademinë e Sigurisë 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-38123-02-14-2025 

 

5. Fondi limit: 4,388,000 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë  (pa tvsh) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 01.04.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: NR.16 DATE 07.04.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: Minikontrata e parë:  

Vlera: 4,368,000 (katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë)  (me tvsh)                  

Monedha                            Leke  
   

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

 

Emri: “ARISA - KONFEKSION” sh.p.k me NUIS J61828068L 

Adresa: Tiranë, Rruga 5 Maji, Nd.82, Hyrja 7 

 

Adresa;  

OE/BOE me nënkontraktor  

                                                PO                             JO x  

 

http://www.asp.gov.al/akademia
mailto:maringlen.toçi@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/


 

 

Adresa: Rruga e Elbasanit, Sauk-Tirane; akademia.asp.gov.al 
 

 

 

 

 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit).  

 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 21.10.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ADMINISTRATORI 

 

Miton NUSHI 

 

http://www.asp.gov.al/akademia

